BESONDERE MERKMAL

* Hochwertiger Stahlrahmen

e Totmannschalter
e Serienmafliger Schutzring

e Der Winkel der Fligel kann problemlos

mittels Verstellschraube eingestellt werden

iR VERRRLEE

* Robust und widerstandsfahig
* Mehr Sicherheit

e Garantiert die Sicherheit
des Anwenders,
bei gleichzeitig guter Sicht
des Arbeitsbereiches

Perfekte Oberflachenbearbeitung
bei gleichzeitig einfacher
Einstellung

=

PRODUKTDATEN

Art.-Nr. 701846 29948 Inklusive Nachbearbeitungsfligel Schutzringdurchmesser (mm) 950

EAN Code 13 5450248 440499 Kraftstoff Benzin Abstand zur Wand (mm) 25

Preis € UVP  2.450,00 Motorleistung kW (PS) 4,8kW (6,5PS) Winkeleinstellung der Fligel Mechanisch
Motor HONDA GX200 Hand-Arm-Vibrationen <25 m/s?
Netzspannung - Schallleistungspegel / Schalldruckpegel  94dB(A)/85dB(A)
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Sicherung / Generator

Abmessungen (LxBxH] (

mm) 1980 x 950 x 1060

Glatttellerdurchmesse

6,5PS  4,8kwW  BENZIN

r (mm)

Gewicht [ohne Fligel)

75kg

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

1 - Glattteller

2 - Vorbearbeitungsglattfligel (Satz von 4)

3 - Nachbearbeitungsglattfligel (Satz von 4)
4 - Kombinationsglattfliigel (Satz von 4)

5 - Nachbearbeitungsglattfligel mit
beweglicher Mutter im Langloch (Satz von 4)

6 - Kombinationsglattfligel mit beweglicher
Mutter im Langloch (Satz von 4)

7 - Glattschuhe (1 Paar = 2 St.)

148 BETONGLATTMASCHINEN

VERSTELLBARER FUHRUNGSGRIFF

2,

Hy

Abmessungen
L x B (mm]

7900

355 x 250
355 x 150
330 x 200

330 x 150

330 x 200

BEFESTIGUNG/
AUFNAHME

Mechanisch
Klemmbefestigung
M8

M8

M8

BOHRUNGS-

SERIENMASSIGER SCHUTZRING

- -

===

Art.-Nr.

ABSTAND

122
127

82-160

82-160

100 04546
104 03131
104 03132
100 04541

3
3
3
3

3100 04564

3100 04565

3100 04551

EAN CODE 13 PREIS €

UvpP

5450248 088967
5450248 512547
5450248 512554
5450248 088745

105,00
71,10
80,30
81,40

5450248 090472

5450248 090489

5450248 089063

UVP: Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Alle Preise zzgl. der gesetztl. MwSt.



